



Revisionsfirmaet Bayer

Hallum ApS

Sankt Hans Torv 3, 5. th
2200 København N

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den maj 2017

dirigent

1.0



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Hallum ApS
	Telefon: 2326 2094
	Website: www.hallumdesign.dk
	CVR-nr.: 28 84 77 26
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Hjemsted: Københavns kommune
Direktion	Pernille Hallum
Revisor	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	side	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10 – 11



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Hallum ApS for tiden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge egne designede produkter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på – 99.050 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på – 147.386 kroner.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	202.720	318
Distributionsomkostninger	3	- 239.033	- 230
Administrationsomkostninger		<u>- 46.288</u>	<u>- 110</u>
Resultat før finansielle poster		- 82.601	- 22
Finansielle udgifter		<u>- 16.449</u>	<u>- 19</u>
Resultat før skat		- 99.050	- 41
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets nettoresultat		<u>- 99.050</u>	<u>- 41</u>
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	
Overføres til næste år		<u>- 99.050</u>	
		<u>- 99.050</u>	



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		83.115	111
Forudbetalinger for varer		106.400	201
Varebeholdninger	5	189.515	312
Tilgodehavender fra salg		68.340	133
Periodeafgrænsningsposter		278	2
Tilgodehavender		68.618	135
Likvide beholdninger		74.893	249
Omsætningsaktiver		333.026	696
Aktiver i alt		333.026	696



Balance

Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		- 272.386	-173
Egenkapital	6	- 147.386	- 48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.760	130
Gæld til selskabsdeltager	7	312.680	426
Anden gæld		120.972	188
Kortfristede gældsforpligtelser		480.412	744
Passiver i alt		333.026	696



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Hallum ApS for perioden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

Note 2. Bruttofortjeneste

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af arbejdstimer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering af ydelsen har fundet sted inden årets udgang.

Note 3 Distributionsomkostninger

I distributionsomkostningerne indgår lønning og sociale omkostninger til en heltidsansat medarbejder.

Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets indkomst er 0.

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret med eventuelle reguleringer i skatten af tidligere års indkomster samt for betalte a conto skatter.

Note 5 Varebeholdninger

Lageret værdiansættes til fremstillings- eller kostpris. Hvis det vurderes, at det ikke vil være muligt efterfølgende at sælge varerne til normal pris, nedskrives lageret til en lavere værdi, der forventes at kunne indbringe normalt dækningsbidrag ved salg.

Forudbetalinger for varer omfatter udgifter til materialer, syersker og andre omkostninger til kollektioner, der først sælges i det kommende år.

Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000		125.000
Overført resultat	- 173.336	- 99.050	- 272.386
	<u>- 48.336</u>	<u>- 99.050</u>	<u>-147.386</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder, og selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.



Noter

Note 7 Gæld til selskabsdeltager

Selskabsdeltager har givet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende.